
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND             Ba Đình, ngày      tháng      năm 2024 

           
QUYẾT ĐỊNH       

Về việc xếp loại chất lượng công chức UBND phường Ba Đình năm 2024  
                                                              

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 
                 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức 

ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điểu của Luật Cán 

bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 01/7/2020;  

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ quy 

định về giá giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 về sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP;  

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Thực hiện Văn bản số 70/NV ngày 25/11/2024 của phòng Nội vụ thị xã Bỉm 

Sơn về việc đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể LĐQL; cán bộ, công chức, viên 

chức năm 2024; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê phường Ba Đình. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Xếp loại chất lượng công chức UBND phường Ba Đình năm 2024. 

(Có Danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, các bộ phận có liên quan và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 Lê Văn Hùng 

 

 

 



2 

DANH SÁCH 

Kết quả Xếp loại chất lượng công chức UBND phường Ba Đình năm 2024  

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2024 

của Chủ tịch UBND phường Ba Đình) 

 

 

T

T 

 

 

Họ và tên 

 

Chức vụ, chức danh 

Kết quả đánh giá, xếp loại 

Hoàn 

thành  

xuất sắc 

nhiệm vụ 

Hoàn 

thành tốt 

nhiệm vụ 

Hoàn 

thành 

nhiệm vụ 

Không 

hoàn 

thành 

nhiệm vụ 

1 Lê Văn Mạnh Chỉ huy trưởng Quân sự  x   

2 Đỗ Thị Thu Hiền  Công chức Văn hoá-XH  x   

3 Trịnh Thị Hà Công chức Văn phòng-TK  x   

4 Lê Thị Hằng Công chức Tài chính-KT  x   

5 Mai Thị Vân Công chức Văn hoá-XH   x   

6 Hoàng Thị Hồng Công chức Tư pháp-HT x    

7 Vũ Thị Thùy Linh Công chức Tư pháp-HT  x   

8 Lê Văn Thủy Công chức Địa chính-XD  x   

Tổng số: 1 7 0 0 

 

(Danh sách gồm: 08 người) 


		2024-12-04T10:02:51+0700


		2024-12-04T10:47:28+0700


		2024-12-04T10:47:32+0700


		2024-12-04T10:49:29+0700




